СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 26.09.2024 № 1

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2024

                                     № 1

хутор Танцура Крамаренко

О вступлении в должность главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ  «Об   основных   гарантиях   избирательных прав и права участия в референдуме граждан    Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, решением территориальной избирательной комиссии Тимашевская от  12 сентября 2024 г. № 120/1645-5  «О регистрации избранного главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района» Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района решил:
1. Установить днем вступления в должность главы Дербентского сельского   поселения Тимашевского района Колесникова Сергея Сергеевича  26 сентября 2024 г.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского  сельского поселения

Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников